PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЗНАМЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОПТЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от «05» декабря 2024 года                                                                         №36
О внесении изменений в Постановление
администрации Коптевского сельского поселения
от 23 октября 2023 года №30 «Об утверждении
муниципальной   программы «Обеспечение
первичных мер пожарной безопасности на

территории Коптевского сельского

поселения на 2024-2026 годы»
         В соответствии с Федеральными Законами «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации от 06.10.2003г. №131-ФЗ,Федеральным Законом «О пожарной безопасности» от 21.12.1994г. №69-ФЗ, Постановлением Правительства РФ от 16.09.2020 N 1479 (ред. от 24.10.2022) "Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования - Коптевское сельское поселение Знаменского района Орловской области, администрация Коптевского сельского поселения

   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на  территории Коптевского сельского поселения на 2024-2026 годы», утвержденную Постановлением  администрации Коптевского сельского поселения Знаменского района от 23.10.2023 года №30 следующие изменения:
      1.1.Раздел «Объем финансирования» Паспорта  муниципальной  программы «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории Коптевского сельского поселения на 2024-2026 годы»  изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования мероприятий осуществляется за счет средств местного и районного бюджетов и составляет 72,6  тыс.рублей, в том числе:

- 2024 год – 12,6 тыс.рублей;

- 2025 год – 30,0 тыс.рублей;

- 2026 год – 30,0 тыс.рублей.

Мероприятия Программы и объемы финансирования подлежат ежегодной корректировке.

     1.2. Приложение 1 «Перечень мероприятий, входящих в реализацию основного мероприятия «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории Коптевского сельского поселения, финансируемых за счет средств бюджета Коптевского сельского поселения» на 2024 год   изложить в новой редакции согласно приложения №1 к данному постановлению.

      2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Земля родная» и/или обнародованию на информационном стенде и размещению на официальном сайте Администрации Коптевского сельского поселения Знаменского района Орловской области в сети «Интернет».
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Коптевского
сельского поселения                                                                          В.В.Архипова
Приложение № 1

к постановлению администрации Коптевского

сельского поселения № 36 от 05.12.2024г.

Перечень мероприятий, входящих в реализацию основного мероприятия «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории Коптевского сельского поселения»

финансируемых за счёт средств бюджета Коптевского сельского поселения

	№ п/п
	Мероприятия
	Сроки исполнения
	Всего (тыс. руб.)
	Объем
 финансирования по годам (тыс. руб.)

	2024 год

	1
	Противопожарная опашка населенных пунктов, находящихся в пожароопасной зоне
	Ежегодно два раза в год
	2,6
	2,6

	2
	Организация своевременной расчистки от снега подъездных путей к пожарным водоемам
	зимний период
	10,0
	10,0

	ИТОГО:

	12,6
	12,6